

Årsredovisning för
Mekanbygg i Kiruna AB

559158-1375

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Emanuelsson
Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mekanbygg i Kiruna AB, 559158-1375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess snickeri och golvläggning till privatpersoner och företag samt mekaniska arbeten inom personbilar och gruvmaskiner. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har nettoomsättningen ökat med 46 % eftersom vi har anställt personal samt anlitat underentreprenörer och därmed kunnat utföra fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 212 645	3 554 848	2 095 227	1 058 289
Resultat efter finansiella poster	275 141	256 178	63 223	-18 206
Soliditet %	23,1	35,5	36,1	31,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 284	134 143
Balanseras i ny räkning		134 143	-134 143
Utdelning		-140 000	
Årets resultat			144 888
Belopp vid årets utgång	50 000	427	144 888

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	427
Årets resultat	144 888
Summa	145 315
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	145 315
Summa	145 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 212 645	3 554 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 212 645	3 554 848
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 062 738	-2 245 040
Övriga externa kostnader		-948 090	-733 702
Personalkostnader	2	-807 725	-318 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 319	0
Summa rörelsekostnader		-4 903 872	-3 297 136
Rörelseresultat		308 773	257 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 779	-1 991
Summa finansiella poster		-33 632	-1 534
Resultat efter finansiella poster		275 141	256 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-75 000
Resultat före skatt		195 141	181 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 253	-47 035
Årets resultat		144 888	134 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	767 871	0
Summa materiella anläggningstillgångar		767 871	0
Summa anläggningstillgångar		767 871	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		264 902	224 555
Summa varulager m.m.		264 902	224 555
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		583 253	219 559
Övriga fordringar		2 937	8 629
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	109 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 300	28 996
Summa kortfristiga fordringar		611 490	367 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 703	322 655
Summa kassa och bank		55 703	322 655
Summa omsättningstillgångar		932 095	914 218
SUMMA TILLGÅNGAR		1 699 966	914 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		427	6 284
Årets resultat		144 888	134 143
Summa fritt eget kapital		145 315	140 427
Summa eget kapital		195 315	190 427
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		249 000	169 000
Summa obeskattade reserver		249 000	169 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		646 211	0
Övriga skulder		0	277
Summa långfristiga skulder		646 211	277
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		64 740	0
Leverantörsskulder		194 553	356 627
Skatteskulder		74 815	69 616
Övriga skulder		255 184	97 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 148	31 037
Summa kortfristiga skulder		609 440	554 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 699 966	914 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	853 190	
Utgående anskaffningsvärden	853 190	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 319	
Utgående avskrivningar	-85 319	
Redovisat värde	767 871	

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	767 871	0
Summa ställda säkerheter	867 871	100 000

Underskrifter

Kiruna

David Emanuelsson

2023-06-12

David Emanuelsson
Styrelseledamot

Datum